
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 

KENDİ SÖZLÜĞÜMÜ OLUŞTURUYORUM YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

1- Yarışmaya Giresun ilindeki tüm ilkokulların her sınıf düzeyinde öğrencileri katılabilir. 

2- Öğrenciler yarışmaya danışman öğretmenlerinin yardımını alarak yalnızca 1 sözlük ile 
katılabilir. 

3- Sözlükler özgün bir şekilde hazırlanacaktır. Öğrenci sözlüğü hazırlarken kendi yazısını 
kullanacaktır. Bilgisayarda dizilmiş, yazılmış sözlükler yarışmadan elenecektir. 

4- Sözlük serbestçe herhangi bir konuda, alanda oluşturulabilir. (Sağlık, eğitim, hayvanlar, 

çevre, meslekler, oyunlar, ev sözlüğü vb.) 

5- Bir okuldan en fazla 3 öğrenci yarışmaya katılabilir. Bir danışman öğretmen en fazla 3 
öğrenciye rehberlik edebilir. Yarışmaya gönderilecek eserler okul eser inceleme komisyonu 
tarafından ilk 3 eser seçilerek gönderilecektir. 

6- Hazırlanan bir sözlük 150-200 aralığında kelime içermelidir. 

7- Sözlükler resimli, çizimli, şekilli, siyah-beyaz ya da renkli hazırlanabilir. Resimler basılı 
resimler, fotoğraflar olabileceği gibi öğrencinin kendi çizimi de olabilir. 

8-Sözlük oluşturulurken yarışmacı ‘‘Dilimizin Zenginlikleri’’ projesi kılavuzunda 
yayımlanmış olan sözlüklerden yararlanabilir. Öğrenci kendi oluşturduğu tanımları, 
açıklamaları da sözlüğüne yazabilir. 

9-Eserler 08 Aralık 2023 tarihi mesai bitimine kadar Giresun Merkez 19 Eylül İlkokulu 
Müdürlüğüne kapalı zarf içerisinde elden teslim edilecektir. 08 Aralık 2023 tarihinden sonra 

gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

10-Gönderilecek zarfın üzerinde ‘‘Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kendi Sözlüğümü 
Oluşturuyorum Yarışması’’ başlığı altında  

Öğrencinin Adı-Soyadı:  

İlçesi-Okulu-Sınıfı: 

Danışman Öğretmenin Adı Soyadı: 

Okul Müdürünün İletişim Bilgileri:  

yazılı olacaktır. 

11- Yarışmada değerlendirme yapılırken sözlüğün şekil, düzen ve içerik yönünden anlam 
bütünlüğüne bakılacaktır. 

12- Finale kalan 3 eserin sahibi olan öğrenciler ve danışman öğretmenleri ödüllendirilecektir. 

13- Yarışmayı düzenleyen okulun öğrenci ve öğretmenleri yarışmaya katılmayacaklardır. 


